sutartyje nurodytą darbų mokestį, dėl darbų reikalingų šiai Sutarčiai įvykdymo. 
1.10. Kitos Darbų atlikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 

dokumentuose, Projekte ir yra Sutarties Šalims privalomos. 

II. DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė  yra 1.218.715,63 (vienas milijonas du šimtai aštuoniolika 

tūkstančių septyni šimtai penkiolika EUR 63 ct) EUR be PVM. Maksimali pirkimui skirta lėšų 

suma yra 1.474.645,91 EUR (vienas milijonas keturi šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši 

šimtai keturiasdešimt penki EUR 91 ct), įskaitant visus mokesčius. Sutarties objekto Darbų atlikimo 

įkainiai nurodyti sąnaudų žiniaraščiuose (Sutarties 1 priedas). Į pradinės Sutarties vertę įeina ir 

suma, kuri bus apmokėta už AB „Energijos skirstymo operatorius“ atliktus darbus.